
PRAVIDLA PRO VYŠETŘENÍ V PPP  
PLATNÁ OD 11. 5. 2020  

 
 

1.      Nezletilý klient vstupuje do PPP v doprovodu pouze jedné osoby (zákonného 

zástupce). 

2.      Všechny osoby, které vstupují do PPP, mají ústa a nos překrytá rouškou, popř. 

štítem. 

3.      Před vstupem do PPP vyplní čestné prohlášení, pokud zákonný zástupce či zletilý 

klient toto prohlášení nepodepíše, nebude poradenská služba poskytnuta. 

4.      Do čekárny jsou klienti vpuštěni přesně v čase, na který byli objednáni (nikoli 

předem, není povolené shromažďovat se v malých prostorech poradny). 

5.      Po vstupu do PPP si umyjí ruce a použijí v čekárně dezinfekci na ruce. 

6.      V PPP se zdržují pouze po nezbytně nutnou dobu. 

7.      Zprávy a doporučení si lze vyzvedávat pouze v odpoledních hodinách (každé pondělí 

a středu v době od 13:00 do 16:00 hodin). Žádosti o vyšetření příjímáme pouze 

telefonicky či emailem. 

 
Děkujeme za pochopení a respektování pravidel. 
 
 
 
                                                                       Pedagogicko-psychologická poradna Žatec 
      Mgr. Petra Gistrová 
                  psycholog, vedoucí PPP 

 


